
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/103/2025 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r.  poz. 1153), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), art. 12 ust. 16, 

art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337,poz. 854, poz. 620, poz. 621), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 1. Zmienia się wydatki na realizację zadań zawartych w  gminnym programie profilaktyki i  

rozwiązywania problemów alkoholowych w tym: 

- dz. 851 rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - kwotę 86 000,00 zł, 

- dz. 851 rozdz. 85153 - zwalczanie narkomanii - kwotę 24 000,00 zł. Wysokość dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  pozostaje bez zmian i wynosi 110 000,00  zł 

(Dz.756 rozdz. 75618) 

2. Wysokość środków z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

(dz.756 rozdz.75618) pozostaje bez zmian i wynosi 25 000,00 zł, którą przeznacza się na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu: - dz. 851 rozdz. 

85154 - 25 000,00 zł. 

3. Zmienia się przeznaczenie środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości: 2 000 000,00 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na następujące zadania związane 

z ochroną środowiska: 

- Dz.010 rozdz.01043 -budowa wodociągu ul. Podmiejska w m. Kietlin - 50 000,00 zł, 

- Dz.010 rozdz.01043 -budowa wodociągu w m. Szczepocice (dokumentacja) - 25 000,00 zł, 

- Dz.010 rozdz.01044 -budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Broniewskiego (wkład własny) - 

750 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9117



- Dz.010 rozdz.01044 -budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki (wkład własny) -  

286 000,00 zł, 

- Dz.010 rozdz.01044 -budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grzebień (wkład własny) - 804 000,00 zł, 

- Dz.010 rozdz.01044 -budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Słoneczna (dokumentacja) -  

60 000,00 zł, 

- Dz. 400 rozdz. 400002 - modernizacja hydroforni w m. Kietlin - 25 000,00 zł. 

4. Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości1 800 000,00 zł - 

rozdział 90002 (Gospodarka odpadami) z tytułu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

przeznacza się na realizację zadań związanych z wymienioną ustawą w rozdziale 90002 (Gospodarka 

odpadami):2 051 121,00 zł - zakup usług, 72 500,00 zł -wynagrodzenie pracowników wraz z pochodnymi od 

wynagrodzeń ,Łączne koszty związane z realizacją ww. ustawy wynoszą 2 123 621,00 zł.  

§ 6. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 6 155 424,66 zł i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 5 013 395,00 zł oraz 

wolnymi środkami w kwocie  1 142 029,66 zł. 

§ 7. Nie zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1 033 

888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,04 zł, w tym koszty obsługi 

długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 155 207,00 zł. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 46 644 351,93 zł, w tym majątkowe: 6 487 714,34 zł. 

Wydatki - 52 799 776,59 zł, w tym majątkowe: 17 190 648,32 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Pukacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9117



Tabela nr 1 do uchwały nr XVIII/103/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 453 014,58 -3 033 000,00 205 106,00 2 625 120,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 205 106,00 205 106,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 -33 000,00 0,00 17 000,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 200 000,00 -3 000 000,00 0,00 2 200 000,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
01045 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 205 106,00 205 106,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 205 106,00 205 106,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 205 106,00 205 106,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 810 000,00 0,00 20 000,00 830 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 810 000,00 0,00 20 000,00 830 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 186 116,00 -100 000,00 0,00 86 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9117



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 116,00 -100 000,00 0,00 86 116,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 181 116,00 -100 000,00 0,00 81 116,00 

750 
  

Administracja publiczna 94 238,00 0,00 2 600,00 96 838,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 2 600,00 7 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

752 
  

Obrona narodowa 215 000,00 -215 000,00 215 000,00 215 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 215 000,00 -215 000,00 215 000,00 215 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 215 000,00 -215 000,00 215 000,00 215 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 23 006 488,20 0,00 65 000,00 23 071 488,20 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 339 000,00 0,00 5 000,00 3 344 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 272 000,00 0,00 60 000,00 2 332 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 741 856,73 0,00 132 652,00 4 874 508,73 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 39 017,00 0,00 132 652,00 171 669,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 130 000,00 150 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 19 017,00 0,00 2 652,00 21 669,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 307 058,00 0,00 17 000,00 324 058,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 17 000,00 20 500,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 9 000,00 9 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 816 576,00 0,00 10 215,00 826 791,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 5 800,00 0,00 10 215,00 16 015,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 0,00 10 215,00 16 015,00 

855 
  

Rodzina 2 419 348,20 0,00 238,00 2 419 586,20 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 34 716,00 0,00 238,00 34 954,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 716,00 0,00 238,00 34 954,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 423 000,00 -210 000,00 245 000,00 4 458 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 552 000,00 0,00 30 000,00 582 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9117



 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 000,00 -150 000,00 150 000,00 2 000 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 000,00 -150 000,00 0,00 1 850 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 42 801 826,59 -3 558 000,00 912 811,00 40 156 637,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 205 106,00 205 106,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 71 580,00 -71 580,00 1 351 270,78 1 351 270,78 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 351 270,78 1 351 270,78 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 250 272,61 1 250 272,61 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 418,17 29 418,17 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 71 580,00 71 580,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 71 580,00 -71 580,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 71 580,00 -71 580,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 831 015,42 -831 015,42 999 892,00 999 892,00 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 999 892,00 999 892,00 

  
6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 999 892,00 999 892,00 

 
75868 

 
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 831 015,42 -831 015,42 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9117



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
749 775,10 -749 775,10 0,00 0,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
81 240,32 -81 240,32 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 203 543,95 0,00 38 034,67 1 241 578,62 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 203 543,95 0,00 38 034,67 1 241 578,62 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 34 031,02 34 031,02 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 4 003,65 4 003,65 

majątkowe razem: 4 741 112,31 -902 595,42 2 649 197,45 6 487 714,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 034 559,37 -831 015,42 1 317 725,45 2 521 269,40 

Ogółem: 47 542 938,90 -4 460 595,42 3 562 008,45 46 644 351,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 034 559,37 -831 015,42 1 522 831,45 2 726 375,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9117



Tabela nr 2 do uchwały nr XVIII/103/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 151 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 816,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 029 816,00 359 816,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 288 816,00 0,00 0,00 4 670 000,00 4 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9117



po zmianach 4 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 595 000,00 4 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 000,00 2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01045 

 

Europejski 

Fundusz Rolny 

na rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 816,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 816,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 106,00 205 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 106,00 205 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 710,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 710,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 794 246,00 994 246,00 992 746,00 483 946,00 508 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 816 246,00 1 024 246,00 1 022 746,00 483 946,00 538 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 1 496 000,00 496 000,00 496 000,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 518 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 5 624 409,15 2 549 015,24 1 923 555,24 0,00 1 923 555,24 625 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 393,91 3 075 393,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 707 018,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107 018,00 -1 107 018,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 790 908,94 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 908,94 2 770 908,94 1 470 908,94 0,00 0,00 
po zmianach 5 708 300,09 969 015,24 343 555,24 0,00 343 555,24 625 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739 284,85 4 739 284,85 1 470 908,94 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 081 773,91 1 803 430,00 1 803 430,00 0,00 1 803 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 343,91 1 278 343,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 477 018,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -877 018,00 -877 018,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 780 908,94 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 908,94 2 770 908,94 1 470 908,94 0,00 0,00 
po zmianach 3 385 664,85 213 430,00 213 430,00 0,00 213 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 234,85 3 172 234,85 1 470 908,94 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 665 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600 000,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133 430,00 133 430,00 133 430,00 0,00 133 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 430,00 143 430,00 143 430,00 0,00 143 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 278 343,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 343,91 1 278 343,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -877 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -877 018,00 -877 018,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 701 325,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 325,91 1 701 325,91 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9117



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250 272,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 272,61 1 250 272,61 1 250 272,61 0,00 0,00 
po zmianach 1 250 272,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 272,61 1 250 272,61 1 250 272,61 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 636,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 636,33 220 636,33 220 636,33 0,00 0,00 
po zmianach 220 636,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 636,33 220 636,33 220 636,33 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 373 055,24 113 055,24 113 055,24 0,00 113 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 055,24 123 055,24 123 055,24 0,00 123 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 873,24 40 873,24 40 873,24 0,00 40 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 873,24 50 873,24 50 873,24 0,00 50 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarow

ania 

przestrzennego 

przed zmianą 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 488 867,00 5 488 867,00 5 277 967,00 4 229 067,00 1 048 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 431,14 -32 431,14 -32 431,14 -30 634,14 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317,40 1 317,40 817,40 0,00 817,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 457 753,26 5 457 753,26 5 246 353,26 4 198 432,86 1 047 920,40 5 000,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 793 950,00 793 950,00 792 950,00 717 200,00 75 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 431,14 -32 431,14 -32 431,14 -30 634,14 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317,40 1 317,40 817,40 0,00 817,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 836,26 762 836,26 761 336,26 686 565,86 74 770,40 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzeni

e roczne 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 434,14 -4 434,14 -4 434,14 -4 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 565,86 38 565,86 38 565,86 38 565,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9117



po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 817,40 817,40 817,40 0,00 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 817,40 10 817,40 10 817,40 0,00 10 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -633,00 -633,00 -633,00 0,00 -633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona 

narodowa 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 503 616,00 383 616,00 363 616,00 46 116,00 317 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 016,00 390 016,00 350 016,00 46 116,00 303 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 337 116,00 317 116,00 297 116,00 46 116,00 251 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 116,00 347 116,00 307 116,00 46 116,00 261 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 800,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9117



materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 89 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 100,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 881 931,00 15 723 431,00 15 101 831,00 13 030 388,63 2 071 442,37 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 386,26 -30 386,26 -25 886,26 -701,13 -25 185,13 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 752,00 81 752,00 81 752,00 61 719,15 20 032,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 933 296,74 15 774 796,74 15 157 696,74 13 091 406,65 2 066 290,09 0,00 617 100,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 765 279,01 12 606 779,01 12 136 579,01 10 873 347,22 1 263 231,79 0,00 470 200,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 051,86 -26 051,86 -21 551,86 -451,13 -21 100,73 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 24 200,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 778 027,15 12 619 527,15 12 153 827,15 10 897 096,09 1 256 731,06 0,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 470 200,00 470 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 700,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 619 032,57 1 619 032,57 1 619 032,57 1 619 032,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 621 232,57 1 621 232,57 1 621 232,57 1 621 232,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 482 797,04 1 482 797,04 1 482 797,04 1 482 797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 504 297,04 1 504 297,04 1 504 297,04 1 504 297,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo
wy 

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 900,00 158 900,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 154 428,00 154 428,00 154 428,00 0,00 154 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 028,00 163 028,00 163 028,00 0,00 163 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

++++++

+  
 

4240 
Zakup 

środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 298 535,79 298 535,79 298 535,79 0,00 298 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 535,79 304 535,79 304 535,79 0,00 304 535,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 900,73 -18 900,73 -18 900,73 0,00 -18 900,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9117



po zmianach 91 099,27 91 099,27 91 099,27 0,00 91 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 177 374,00 177 374,00 177 374,00 0,00 177 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 174,00 177 174,00 177 174,00 0,00 177 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzeni

a osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 882 268,44 6 882 268,44 6 882 268,44 6 882 268,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -451,13 -451,13 -451,13 -451,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 881 817,31 6 881 817,31 6 881 817,31 6 881 817,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 187 365,63 1 187 365,63 1 115 865,63 1 027 647,10 88 218,53 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 452,00 17 452,00 17 452,00 16 519,15 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 203 817,63 1 203 817,63 1 132 317,63 1 044 166,25 88 151,38 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 150 433,00 150 433,00 150 433,00 150 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 433,00 153 433,00 153 433,00 153 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo
wy 

przed zmianą 19 498,00 19 498,00 19 498,00 19 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 298,00 21 298,00 21 298,00 21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup 

towarów (w 
szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 7 051,53 7 051,53 7 051,53 0,00 7 051,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932,85 932,85 932,85 0,00 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 984,38 7 984,38 7 984,38 0,00 7 984,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzeni

a nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 10 415,38 10 415,38 10 415,38 10 415,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 468,10 1 468,10 1 468,10 1 468,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 883,48 11 883,48 11 883,48 11 883,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzeni

a osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 787 916,13 787 916,13 787 916,13 787 916,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 797 916,13 797 916,13 797 916,13 797 916,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 550,09 1 550,09 1 550,09 1 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,05 251,05 251,05 251,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801,14 1 801,14 1 801,14 1 801,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9117



od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 512 831,31 512 831,31 482 131,31 457 294,31 24 837,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 331,31 531 331,31 500 631,31 476 294,31 24 337,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 71 194,00 71 194,00 71 194,00 71 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 194,00 74 194,00 74 194,00 74 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo

wy 

przed zmianą 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup 

środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 343 965,00 343 965,00 343 965,00 343 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 465,00 359 465,00 359 465,00 359 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla 

dzieci i 
młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 720 050,00 720 050,00 670 850,00 670 850,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 050,00 722 050,00 672 850,00 672 850,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzeni

a osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 561 000,00 561 000,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 000,00 563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 237 605,05 237 605,05 237 605,05 1 250,00 236 355,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -434,40 -434,40 -434,40 -250,00 -184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 670,65 241 670,65 241 670,65 1 000,00 240 670,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo

wy 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 132 329,05 132 329,05 132 329,05 0,00 132 329,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 829,05 136 829,05 136 829,05 0,00 136 829,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

przed zmianą 103 026,00 103 026,00 103 026,00 0,00 103 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184,40 -184,40 -184,40 0,00 -184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9117



socjalnych po zmianach 102 841,60 102 841,60 102 841,60 0,00 102 841,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 145 090,00 145 090,00 133 590,00 23 000,00 110 590,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 090,00 145 090,00 143 590,00 23 000,00 120 590,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziała

nie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 99 500,00 23 000,00 76 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 109 500,00 23 000,00 86 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja 

celowa z 

budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeni
om 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 311 503,00 2 311 503,00 1 550 798,40 877 123,30 673 675,10 0,00 760 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 215,00 10 215,00 10 215,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 321 718,00 2 321 718,00 1 561 013,40 877 123,30 683 890,10 0,00 760 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 544 880,34 544 880,34 544 880,34 0,00 544 880,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 215,00 10 215,00 10 215,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 095,34 555 095,34 555 095,34 0,00 555 095,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 544 880,34 544 880,34 544 880,34 0,00 544 880,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 215,00 10 215,00 10 215,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 095,34 555 095,34 555 095,34 0,00 555 095,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjny

m 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 057 743,43 4 883 332,00 4 883 332,00 72 500,00 4 810 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 411,43 1 174 411,43 1 047 411,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 091 520,35 -249 000,00 -249 000,00 0,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -842 520,35 -842 520,35 -842 520,35 0,00 0,00 
zwiększenie 99 121,44 99 121,44 99 121,44 0,00 99 121,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 065 344,52 4 733 453,44 4 733 453,44 72 500,00 4 660 953,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 891,08 331 891,08 204 891,08 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 049 500,00 2 049 500,00 2 049 500,00 72 500,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 121,00 74 121,00 74 121,00 0,00 74 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 123 621,00 2 123 621,00 2 123 621,00 72 500,00 2 051 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9117



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 977 000,00 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 121,00 74 121,00 74 121,00 0,00 74 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 051 121,00 2 051 121,00 2 051 121,00 0,00 2 051 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 
atmosferyczne

go i klimatu 

przed zmianą 1 095 411,43 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 411,43 1 047 411,43 1 047 411,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -842 520,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -842 520,35 -842 520,35 -842 520,35 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 891,08 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 891,08 204 891,08 204 891,08 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 890 299,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 299,72 890 299,72 890 299,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -716 142,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 142,30 -716 142,30 -716 142,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 157,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 157,42 174 157,42 174 157,42 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 157 111,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 111,71 157 111,71 157 111,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 378,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 378,05 -126 378,05 -126 378,05 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 733,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 733,66 30 733,66 30 733,66 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 417 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,44 25 000,44 25 000,44 0,00 25 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 442 000,44 350 000,44 350 000,44 0,00 350 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,44 25 000,44 25 000,44 0,00 25 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,44 155 000,44 155 000,44 0,00 155 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 4 025 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 735 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 972 901,98 34 189 624,25 31 429 481,33 18 868 324,13 12 561 157,20 881 460,00 1 690 082,92 0,00 0,00 188 600,00 16 783 277,73 16 783 277,73 1 047 411,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 613 955,75 -1 956 417,40 -1 930 917,40 -31 335,27 -1 899 582,13 -10 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 657 538,35 -2 657 538,35 -842 520,35 0,00 0,00 
zwiększenie 3 715 130,78 650 221,84 340 905,84 61 719,15 279 186,69 0,00 20 500,00 288 816,00 0,00 0,00 3 064 908,94 3 064 908,94 1 470 908,94 0,00 0,00 
po zmianach 50 074 077,01 32 883 428,69 29 839 469,77 18 898 708,01 10 940 761,76 871 460,00 1 695 082,92 288 816,00 0,00 188 600,00 17 190 648,32 17 190 648,32 1 675 800,02 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9117



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 321 815,00 2 321 815,00 326 019,60 278 957,20 47 062,40 0,00 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 322 053,00 2 322 053,00 326 257,60 278 957,20 47 300,40 0,00 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 34 716,00 34 716,00 34 716,00 0,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 954,00 34 954,00 34 954,00 0,00 34 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 34 716,00 34 716,00 34 716,00 0,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 954,00 34 954,00 34 954,00 0,00 34 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 724 643,58 2 724 643,58 661 940,18 389 554,30 272 385,88 0,00 2 062 703,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 724 881,58 2 724 881,58 662 178,18 389 554,30 272 623,88 0,00 2 062 703,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9117



Tabela nr 3 do uchwały nr XVIII/103/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 080 000,00 - 410 000,00 4 670 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 - 155 000,00 75 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 155 000,00 75 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Podmiejskiej w m. Kietlin 170 000,00 - 120 000,00 50 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczepocice (droga pow. do os. Leśnego Dąbrówka) 60 000,00 - 35 000,00 25 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 850 000,00 - 255 000,00 4 595 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 - 255 000,00 2 595 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Broniewskiego  1 506 000,00 - 230 000,00 1 276 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 480 000,00 - 25 000,00 455 000,00 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 - 8 000,00 1 792 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 1 000 000,00 - 8 000,00 992 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 8 000,00 992 000,00 

 
   

Modernizacja hydroforni w m. Dąbrówka 225 000,00 - 8 000,00 217 000,00 

 
   

Modernizacja hydroforni w m. Dziepółć  225 000,00 0,00 225 000,00 

 
   

Modernizacja hydroforni w m. Strzałków 225 000,00 0,00 225 000,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

 
   

Wymiana i montaż wodomierzy z wdrożeniem systemu teleinformatycznego do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 800 000,00 0,00 800 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 3 075 393,91 1 663 890,94 4 739 284,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9117



 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 457 050,00 - 52 000,00 1 405 050,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 050,00 - 52 000,00 5 050,00 

 
   

Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego w m. Strzałków 52 000,00 - 52 000,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 278 343,91 1 945 890,94 3 224 234,85 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 343,91 474 982,00 1 753 325,91 

 
   

Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego w m. Strzałków 0,00 52 000,00 52 000,00 

 
   

Budowa kanału deszczowego przy ul. Kochanowskiego w m. Strzałków 40 000,00 - 39 900,00 100,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dziepółć 800 000,00 - 799 680,00 320,00 

 
   

Przebudowa przepustu drogowego wraz z mostkiem w m. Grzebień 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

 
   

Remont drogi w m. Lipie-Dąbrówka 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

 
   

Remont ul. Guławskiej w m. Płoszów 300 000,00 - 21 438,00 278 562,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 250 272,61 1 250 272,61 

 
   

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dziepółć 0,00 1 250 272,61 1 250 272,61 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 636,33 220 636,33 

 
   

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dziepółć 0,00 220 636,33 220 636,33 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 260 000,00 - 230 000,00 30 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 230 000,00 30 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Moniuszki w m. Strzałków  60 000,00 - 60 000,00 0,00 

 
   

Przebudowa ul. Podmiejskiej w m. Kietlin 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

 752 
  

Obrona narodowa 0,00 260 000,00 260 000,00 

 
 

75295 
 

Pozostała działalność 0,00 260 000,00 260 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00 

 
   

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 260 000,00 260 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 34 000,00 154 000,00 

 
 

75421 
 

Zarządzanie kryzysowe 0,00 28 900,00 28 900,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 900,00 28 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9117



   
Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 28 900,00 28 900,00 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 70 000,00 5 100,00 75 100,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 5 100,00 75 100,00 

 
   

 Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku OSP w m. Dziepółć 70 000,00 5 100,00 75 100,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
   

Termomodernizacja budynku PSP w Dziepółci 66 000,00 0,00 66 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 174 411,43 - 842 520,35 331 891,08 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 047 411,43 - 842 520,35 204 891,08 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 299,72 - 716 142,30 174 157,42 

 
   

OZE 890 299,72 - 716 142,30 174 157,42 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 111,71 - 126 378,05 30 733,66 

 
   

OZE 157 111,71 - 126 378,05 30 733,66 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 972,39 0,00 1 364 972,39 

 
 

92116 
 

Biblioteki 815 000,00 0,00 815 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00 815 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku GBP w Strzałkowie 815 000,00 0,00 815 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 4 010 000,00 - 290 000,00 3 720 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 4 010 000,00 - 290 000,00 3 720 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 - 290 000,00 3 720 000,00 

 
   

Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Kietlin 1 040 000,00 - 290 000,00 750 000,00 

 
   

Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Płoszów 750 000,00 0,00 750 000,00 

 Razem 16 783 277,73 407 370,59 17 190 648,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9117



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/103/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 września 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radomsko w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 625 460,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9117



 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 910,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Razem 205 000,00 0,00 2 026 278,00 0,00 0,00 405 972,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9117


		2025-09-19T11:35:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




